РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                          СОВЕТ КЫЗЫЛ-УРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            РЕШЕНИЕ
30.01.2020                                     аул  Кызыл-Уруп                                                  № 155 а
О внесении  изменений и дополнений в
решение Совета Кызыл-Урупского
сельского поселения № 85 от 09.01.2019
 «О создании Общественной комиссии
по обеспечению реализации муниципальной
 программы «Формирование современной
городской среды в Кызыл-Урупском сельском
 поселении на 2018-2022 годы
Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» с учетом изменений внесенных  постановлением Правительства Российской Федерации от 16 декабря 2017 г. № 1578, письмом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Карачаево-Черкесской Республики от 16.08.2019 № 3056,  и руководствуясь Уставом Кызыл-Урупского сельского поселения Совет Кызыл-Урупского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.   В целях обеспечения объективной оценки доступности и безопасности реализуемых мероприятий по благоустройству территории Кызыл-Урупского сельского поселения  дополнительно включить в состав Общественной комиссии представителей  ассоциации спортсменов.
2. Утвердить состав Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Кызыл-Урупском сельском поселении на 2019-2024 годы»  с учетом представителей    ассоциации спортсменов.
3.    Приложение № 5  решения Совета Кызыл-Урупского сельского поселения № 85 от 09.01.2018 изложить в новой редакции:

«Приложение                                                                                                                           к решению Совета                                                                                                                            Кызыл-Урупского сельского поселения
от 09.01.2018 № 85
«Состав Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Кызыл-Урупском сельском поселении на 2019-2024 годы»
	1
	Чочиев Науар Назирбиевич
	Глава администрации
Председатель комиссии

	2
	Караева Людмила Аскеровна
	Заведующая Библиотечным филиалом               № 11
Заместитель Председателя комиссии

	3
	Джамбаев Руслан Азретович
	Ведущий специалист
Секретарь комиссии

	4
	Хубиева Айшат  Хусеевна
	член Общественного совета аула Кызыл-Уруп
член комиссии

	5
	Айбазова Людмила Караевна
	Учитель начальных классов МКОУ СОШ аула Кызыл-Уруп»
член комиссии

	6
	Шунгаров Дахир Шагабанович
	Глава сельского поселения
Член комиссии

	7
	Текеев Бекболат Хусеевич
	Депутат Совета Кызыл-Урупского сельского поселения
Член комиссии

	8
	Боташев Хыйса Даутович
	представитель Всероссийского общества инвалидов (по согласованию)

	9
	 Урусов Ислам Муратович
	участковый уполномоченный полиции по обслуживанию Урупского района УУП И ПДН отдела полиции Межмуниципального отдела МВД России «Зеленчукский» (по согласованию)

	10
	Чотчаев Мурат Абдулович
	Начальник Управления ГО, ЧС и пожарной безопасности Урупского муниципального района

(по согласованию)

4. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава
Кызыл-Урупского сельского поселения                                                        Д.Ш.Шунгаров